
番 号

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9

10 辞退

11 落札

12 辞退

13

14

15 辞退

16 辞退

備　　考予定価格（税抜き） 金1,640,000円
3者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9により、
くじ引きにより落札者を決定。

(株)れんざき設備 1,640,000 円

木村建設(株)

(有)杉浦工業

(有)吉行建設

開発建設(株)

(株)タカミズ

吉田建設(株)

(有)トータル電機

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(株)マツモト工務店

早島設備(有)

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時

落 札 業 者 (有)谷口鉄工所 契 約 金 額
1,650,000 円

(うち消費税及び地方消費税の額 150,000 円)

午前9時00分令和2年4月22日

工 事 場 所 鳥取市伏野地内 工          期

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 伏野地内消火栓設置工事 工務課工事担当課

令和2年6月30日まで

(有)大冨工業 1,500,000 円

(有)ｋｙｏｗａ 1,500,000 円

(有)谷口鉄工所 1,500,000 円

(有)長谷川管工

(株)大北工業

(有)瀧建設



番 号

1

2

3

4 失格

5

6

7

8 失格

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 落札

備　　考予定価格（税抜き） 金56,380,000円
16者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9により、
くじ引きにより落札者を決定。

(株)ヤマタホーム 51,800,000 円

山陰冷暖設備(株) 51,800,000 円

吉野設備工業(株) 51,800,000 円

(有)尾崎工務店 51,800,000 円

坂口設備工業(株) 51,800,000 円

(株)トラスト 51,700,000 円

日本上下水道工業(株) 51,800,000 円

(株)さくら建設 51,700,000 円

(株)サカエ 51,800,000 円

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

大和設備(株)本社営業部 51,800,000 円

(株)高千穂 51,800,000 円

入 札 方 法 工事希望型指名競争入札 入 札 日 時

落 札 業 者 (株)ヤマタホーム 契 約 金 額
56,980,000 円

(うち消費税及び地方消費税の額 5,180,000 円)

午前9時00分令和2年4月27日

工 事 場 所 鳥取市河原町袋河原地内 工          期

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 配水施設整備事業の内河原町袋河原地内送配水管布設工事 工務課工事担当課

令和2年9月30日まで

(有)中村建設 51,800,000 円

日新工業(有) 51,800,000 円

西日本環境設備(株) 51,800,000 円

(有)奥村建材 51,800,000 円

(有)村島工業 51,900,000 円

(有)鳥取管機 51,800,000 円

(有)大伸設備工業 51,800,000 円

(有)德吉建設 51,800,000 円



番 号

1

2

3

4

5

6

7

8 辞退

9 落札

10

11

備　　考

明生管工(有) 45,300,000 円

工 事 場 所 鳥取市国安地内 工          期

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 配水施設整備事業の内米里・若葉台系送水管布設工事 工務課工事担当課

令和2年10月30日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時

落 札 業 者 (株)トラスト 契 約 金 額
49,720,000 円

(うち消費税及び地方消費税の額 4,520,000 円)

午前9時15分令和2年4月27日

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(有)奥村建材 45,200,000 円

吉野設備工業(株) 45,200,000 円

(株)サカエ 45,200,000 円

西日本環境設備(株) 45,200,000 円

坂口設備工業(株) 45,200,000 円

(株)トラスト 45,200,000 円

(有)中村建設 45,200,000 円

(有)大伸設備工業 45,200,000 円

山陰冷暖設備(株) 45,200,000 円

(有)村島工業

予定価格（税抜き） 金49,250,000円
9者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9により、く
じ引きにより落札者を決定。



番 号

1 落札

2

3

4 辞退

5

6 辞退

7

8

9

10

11

12 取抜け

備　　考

(有)德吉建設 42,200,000 円

(株)ヤマタホーム

工 事 場 所 鳥取市菖蒲地内 工          期

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 配水施設整備事業の内徳尾系送水管布設替工事（第１工区） 工務課工事担当課

令和2年10月30日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時

落 札 業 者 (株)高千穂 契 約 金 額
46,420,000 円

(うち消費税及び地方消費税の額 4,220,000 円)

午前9時30分令和2年4月27日

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回 第　　２　　回

商 号 又 は 名 称

(株)高千穂 42,200,000 円

日新工業(有) 42,200,000 円

大和設備(株)本社営業部 42,300,000 円

青谷建設(株)

日本上下水道工業(株) 42,300,000 円

サンユー技研工業(株) 42,300,000 円

(有)尾崎工務店 42,200,000 円

(株)白兎設備水道

(有)鳥取管機 42,200,000 円

(株)さくら建設 46,100,000 円

予定価格（税抜き） 金46,120,000円
5者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9により、
くじ引きにより落札者を決定。



工事担当課

番 号

1

2

3

4 辞退

5 辞退

6

7

8 辞退

9 落札

10 失格

備　　考

(有)德吉建設 3,460,000 円

予定価格（税抜き） 3,830,000 円
2者同額入札のため、地方自治法施行令第167条の9により、くじ引き
により落札者を決定。

(株)トラスト

(有)河原工業 3,520,000 円

(有)大伸設備工業 3,830,000 円

(株)さくら建設 3,830,000 円

(有)尾崎工務店

木村建設(株)

(有)奥村建材 3,830,000 円

(有)一高土木 3,520,000 円

第　　２　　回
商 号 又 は 名 称

(株)原田建設 3,830,000 円

入　　札　　結　　果　　情　　報

工   事   名 円通寺配水池撤去工事 浄水課

工 事 場 所 鳥取市　円通寺　地内 工          期 令和2年7月22日まで

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和2年4月27日(月) 午前9時45分

落 札 業 者 (有)河原工業 落 札 金 額
3,872,000 円

(うち消費税及び地方消費税の額 352,000 円)

入 札 業 者 ( 指 名 業 者 ）
第　　１　　回


	200422_0900_伏野地内消火栓設置工事
	200427_0900_配水施設整備事業の内河原町袋河原地内送配水管布設工事
	200427_0915_配水施設整備事業の内米里・若葉台系送水管布設工事
	200427_0930_配水施設整備事業の内徳尾系送水管布設替工事（第１工区）
	200427_0945_円通寺配水池撤去工事

